
 

 

  
 

 
R.020.89.2024 

 

 

Zarządzenie nr 89/2024 
z dnia 4 października 2024 r. 

 
w sprawie powołania Rady Wydawniczej Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 

 
 
Na  podstawie  art.  23  ust.  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  Prawo  o  szkolnictwie  
wyższym  i  nauce  (Dz.  U.  2023,  poz.  478  z  późn.  zm.) oraz § 17 Statutu Akademii Nauk 
Stosowanych Angelusa Silesiusa z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

Powołuję Radę Wydawniczą w następującym składzie: 
1. dr hab. Beata Detyna, prorektor ds. nauki i rozwoju – przewodnicząca 
2. dr Piotr Sylwestrzak, kanclerz 
3. mgr Joanna Świrska-Korłub, kierownik Wydawnictwa Naukowego Uczelni – sekretarz 
4. dr hab. Ewa Rychter, prof. uczelni - przedstawiciel Instytut Społeczno-Prawnego 
5. dr hab. inż. Katarzyna Szwedziak, prof. uczelni - przedstawiciel Instytutu Przyrodniczo-

Technicznego 
6. dr hab. Krzysztof Borysławski, prof. uczelni - przedstawiciel Instytutu Zdrowia 
7. mgr Jolanta Jałowiec, przedstawiciel pracowników Biblioteki 
8. Nikola Kapczyńska, studentka III roku logistyki pierwszego stopnia, przedstawiciel 

studentów. 
 

§ 2 
Rada Wydawnicza jest powoływana na okres kadencji organów Uczelni do dnia 31 sierpnia 
2028 r. 

 
§ 3 

Kompetencje oraz zadania Rady Wydawniczej określa Statut Akademii Nauk Stosowanych 
Angelusa Silesiusa. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor  
  prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


